УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Е. ДОЛЕОПРУДНОЕО

Автономное общеобразовательное учреждение муниципального
образования г. Долгопрудного

средняя общеобразовательная школа №1
(АОУ школа №1)

ПРИКАЗ

М .  о I  М Л  №

Долгопрудный

О создании

школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно -  спортивной работы в школе, развития

детско -  юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям

физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб (далее LUCK)
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Щ ербакову И.В., учителя

физической культуры
3. Утвердить название LUCK «Пегас»
4. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Пегас»
5. Ежегодно утверждать план работы ШСК и расписание занятий ШСК на учебный

год.
6. Информацию о работе ШСК разместить на информационном стенде и сайте

образовательной организации